

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017	№	315					
г. Павловский Посад							

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2431 (в ред. от 27.02.2017 №360, от 11.05.2017 №1103)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 29.06.2017 №59/7 внесении изменений решение Совета депутатов Павлово-Посадского В муниципального района Московской области от 23.12.2016 №444/31 «О бюджете Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2017 год и на период 2018 и 2019 годов» постановлением Администрации Павловоплановый Посадского муниципального района Московской области от 10.10.2016 утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Павловомуниципального района Московской области, реализация Посадского планируется с 2017 года», в связи с уточнением объемов финансирования на 2017 год,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2017-2021 годы» (далее Программа), утверждённую постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2431 (в ред. от 27.02.2017 №360, от 11.05.2017 №1103):
- 1.1 Позицию Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	Расходы (тыс	. рублей)				
муниципальной программы, в том						
числе по годам:	Всего	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
Средства бюджета Павлово-	1 255 903,5	288 745,7	260 401,8	234 459,8	236 013,1	236 283,1
Посадского муниципального района						
Средства бюджета	39 696,0	14 487,0	6 294,0	6 305,0	6 305,0	6 305,0
Московской области						

Средства бюджетов поселений, всего (справочно),	90 328,3	90 328,3	0,0	0,0	0,0	0,0
в том числе бюджету Павлово-Посадского						
муниципального района	90 328,3	90 328,3	0,0	0,0	0,0	0,0
Внебюджетные источники	9 141,0	4 984,2	1 039,2	1 039,2	1 039,2	1 039,2
Всего, в том числе по годам:	1 395 068,8	398 545,2	267 735,0	241 804,0	243 357,3	243 627,3

- 1.2 Подпрограмму 1 «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
- 1.3 Подпрограмму 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Павлово-Посадском муниципальном районе Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
- 1.4 Подпрограмму 8 «Развитие муниципальной службы Павлово-Посадского муниципального района Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
- 1.5 Подпрограмму 10 «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в новой редакции согласно приложению 4.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области «Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Печникову О.В.

Глава городского округа Павловский Посад

О.Б. Соковиков